UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9 J5 ,2//né

O Presidente da Fundação e Reitor Ia Universi

dade de t,rasllia, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLV

Dispensar, a pedido, O Professor MILTON MAGO

DE MELLO das funções de Decano de Pesquisa e Pós-Graduação

a partir desta data.

rasilia, ab de rv-vuctivc' de 1976.

JOSÉ CARLOS DE
'
41E IDA AZEVEDO

Reitor

cc: VRT-GRE-DEP-PES-SPA-APC-SOC.

/w.

	Page 1